平成 21 年 9 月 1 日

各 位

会社名  中道リース株式会社

代表者名 代表取締役社長 関  寛

（コード 8594  札幌証券取引所）

問合せ先 常務取締役経営主計室室長 有坂 欣明

（ＴＥＬ 011-280-2266）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成 21 年 5 月 28 日に公表した平成 22 年１月期（平成 21 年１月

21 日～平成 22 年１月 20 日）第２四半期累計期間の業績予想を下記のとおり修正いたします。

記

１．業績予想

（１）第 2 四半期累計期間の業績予想数値の修正 （平成 21 年１月 21 日～平成 21 年７月 20 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

16,000

百万円

140

百万円

140

百万円

900

円 銭

108.16

今回修正予想（Ｂ） 15,618 35 53 824 99.06

増減額（Ｂ―Ａ） △382 △105 △87 △76 ―

増減率（％） △2.4 △75.0 △62.1 △8.4 ―

(ご参考)前期第2四半期実績

(平成21年1月期第2四半期)
18,309 278 276 △315 △37.85

２．修正の理由

第 2 四半期累計期間は経済環境の停滞感から契約高が伸び悩んだこと、また不良債権処理が膨

らんだことなどによるものであります。

なお、通期の業績予想については、第 3 四半期以降の当社を取り巻く事業環境が未だ不透

明な部分が多いことから、平成 21 年 5 月 28 日に公表した業績予想を変更しておりません。

（注）上記の予想は、現時点で入手可能な情報に基づき算出したものであり、実際の業績は今後

の様々な要因によって異なる結果となる可能性があります。

以上